
Zápis ze 4. zasedání Vědecké rady FMV konaného dne 

15. listopadu 2017 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

1. Zahájení 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

2. Řízení ke jmenování profesorem doc. Ing. Stanislava Šarocha, Ph.D. v oboru 

Mezinárodní ekonomické vztahy 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

3. Schválení komise pro jmenovací řízení doc. Ing. Josefa Abrháma, Ph.D. v oboru 

Mezinárodní ekonomické vztahy 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

4. Schválení komise pro habilitační řízení Mgr. et Mgr. Andreje Tótha, Ph.D. v oboru 

Mezinárodní politické vztahy 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

5. Schválení komise pro habilitační řízení Ing. Zuzany Křečkové Kroupové, M.A., Ph.D. 

v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

6. Schválení komise pro habilitační řízení JUDr. Nicole Grmelové, Ph.D. v oboru 

Obchodní právo 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

7. Schválení komise pro habilitační řízení Mgr. Tomáše Gongola, Ph.D. v oboru 

Obchodní právo 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

8. Schválení komise pro habilitační řízení JUDr. Tomáše Richtera, LL.M., Ph.D. v oboru 
Obchodní právo 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

9. Schválení komise pro habilitační řízení Mgr. Lukáše Novotného, M.A., Ph.D. v oboru 
Politologie 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

10. Schválení návrhů na doplnění složení komisí pro státní závěrečné zkoušky a 
obhajoby kvalifikačních prací na FMV VŠE 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

11. Schválení složení komise pro státní doktorské zkoušky a komise pro obhajoby 
doktorských disertačních prací v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy 

doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 



12. Různé 

 

Ad 1) 

Zahájení 

Zasedání Vědecké rady FMV VŠE v Praze (VR FMV) zahájil děkan Fakulty mezinárodních 

vztahů, doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. Uvítal přítomné členy a hosty, seznámil je s programem 

jednání a konstatoval, že VR FMV je usnášeníschopná. 

 

Ad 2) 

Řízení ke jmenování profesorem doc. Ing. Stanislava Šarocha, Ph.D. v oboru Mezinárodní 

ekonomické vztahy 

 
Kompletní materiál k projednání tohoto návrhu byl zpřístupněn členům VR FMV na intranetu 

FMV. Komise byla schválena v souladu s § 74 odst. 3 Zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách VR FMV na jejím zasedání dne 29. března 2017. 

Děkan seznámil Vědeckou radu s komisí, která posoudila materiály k řízení ke jmenování 

profesorem ve složení: 

 

Předseda komise: prof. Ing. Mojmír Helísek, CSc. – Vysoká škola finanční a správní 

Členové komise: prof. Ing. Martin Macháček, Ph.D. et Ph.D. – Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita Ostrava, Ekonomická fakulta 

 

 prof. Ing. PhDr. Ing. Vladimír Tomšík, Ph.D. et Ph.D. – Česká národní 

banka, NEWTON College 

 

prof. Dr. Ing. Jan Frait – Česká národní banka; Vysoká škola finanční a 

správní 

 

 prof. Ing. Pavel Sirůček, Ph.D. – Fakulta podnikohospodářská, Vysoká 

škola ekonomická v Praze 

 

Poté děkan navrhl Vědecké radě skrutátory doc. Ing. Josefa Abrháma, Ph.D. a doc. Ing. Mgr. 

Štěpánku Zemanovou, Ph.D. Vědecká rada schválila navržené skrutátory.1 

                                      
1 Hlasování se nezúčastnil doc. Lošťák, který přišel později. 



Pro návrh: 21 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 2 hlasy 

 

Stanovisko komise přednesl její předseda prof. Ing. Mojmír Helísek, CSc. 

Komise posoudila na svém zasedání dne 14. 9. 2017 předložené materiály, uvedené v zápise 

ze zasedání. Konstatuje, že tyto podklady odpovídají požadavkům Zákona č. 111/1998 Sb. o 

vysokých školách, § 71 a následující.  

 

1) Komise se seznámila se stanovisky dvou profesorů k žádosti uchazeče o profesorské 

řízení.  

Stanoviska napsali: 

• prof. Ing. Josef Jílek, CSc. (Česká národní banka), 

• prof. Ing. Lubor Lacina, Ph.D. (Mendelova univerzita v Brně). 
 

Komise konstatovala, že tato stanoviska příznivě oceňují pedagogickou i výzkumnou aktivitu 

uchazeče a kladně hodnotí jeho působení ve výuce (garantování studijních předmětů a 

oborů), jeho publikační výstupy (včetně článků s impakt faktorem), vedení výzkumných 

projektů (zejména vedoucí řešitel projektů podpořených GA ČR) a další.  

 

V závěrech obě stanoviska jednoznačně doporučují zahájení profesorského jmenovacího 

řízení. 

 

Komise nevyužila možnosti oslovit další odborníky k dodatečnému stanovisku.  

 

2) Pedagogická a vzdělávací činnost  

 

Doc. Šaroch vyučuje od roku 1993 doposud na bakalářském, magisterském i doktorském 

stupni studia, a to na Vysoké škole ekonomické v Praze a na Škoda Auto Vysoká škola. Jeho 

specializací jsou předměty se zaměřením zejména na hospodářskou politiku, mezinárodní 

ekonomii a měnovou integraci.  Je garantem navazujícího magisterského studijního oboru 

Globální podnikání a právo (na ŠA VŠ) a garantem a vyučujícím řady předmětů (včetně dvou 

předmětů doktorského studia, a to v českém a anglickém jazyce) na FMV VŠE a ŠA VŠ.  

 

Jako školitel doktorandů dosáhl doc. Šaroch úspěšné obhajoby čtyř doktorandů. Je členem 

komise pro státní doktorské zkoušky a komise pro obhajoby disertačních prací na FMV VŠE.  

 

Uchazeč je autorem 11 oponentských posudků habilitačních prací a 14 oponentských 

posudků disertačních prací. Je spoluautorem 5 učebnic nebo skript.  

 



Komise konstatuje, že uchazeč prokázal kvalitní vysokoškolskou pedagogickou činnost  

 

2) Vědecko-výzkumná činnost  

 

Doc. Šaroch byl (resp. je) zapojen v řadě výzkumných projektů, zaměřených na kapitálové 

trhy, hospodářskou politiku, mezinárodní integraci a konkurenceschopnost.  

 

Komise oceňuje zejména následující výzkumnou činnosti uchazeče: 

- řešitel dvou výzkumných projektů podpořených Grantovou agenturou ČR, 
- řešitel jednoho projektu Ministerstva zahraničních věcí ČR a jednoho projektu 

Ministerstva životního prostředí ČR, 
- řešitel dvou projektů podpořených Hlávkovou nadací, 
- člen týmu tří projektů podpořených Grantovou agenturou ČR.  

Výsledky těchto výzkumných projektů byly publikovány v řadě výstupů (viz dále).  

 

Uchazeč byl zapojen také ve třech projektech metodického charakteru, zaměřených na 

rozvoj terciárního vzdělávání a výzkumu, a to v rámci programů IPN MŠMT.  

 

Komise konstatuje, že doc. Šaroch vykazuje vynikající výsledky ve vědecko-výzkumné 

činnosti.  

 

3) Publikační činnost  

 

Publikace doc. Šarocha se zabývají zejména problematikou specifikovanou ve výše uvedené 

výzkumné činnosti. 

 

Mezi hlavní publikační výstupy doc. Šarocha patří: 

- dvě autorství a jedno spoluautorství (40 %) knižních monografií, 
- devět autorství kapitol v knižních monografiích, 
- dvě autorství a tři spoluautorství (v rozsahu 30-80 %) článků uveřejněných 

v časopisech evidovaných v databázi Web of Science, 
- tři články v časopisech evidovaných v databázi Scopus nebo ERIH Plus, 
- osm příspěvků ve sbornících z konferencí evidovaných v databázi Web of Science.  

 

Uchazeč dále publikoval devět odborných recenzí, osm z nich v impaktovaných časopisech. 

 

V ohlasech publikační činnosti uchazeč vykazuje 13 citací v publikacích jiných autorů, 

evidovaných v databázích Web of Science nebo Scopus; aktuální stav dosáhl více citací. 

Komise konstatuje, že doc. Šaroch splňuje publikační požadavky, kladené v rámci 

profesorského jmenovacího řízení.  

 

4) Další odborná činnost uchazeče 

 



Uchazeč byl členem čtyř fakultních vědeckých rad, působí jako člen čtyř redakčních rad 

odborných časopisů, byl také členem představenstva České společnosti ekonomické.  

 

Uchazeč působil jako hodnotitel návrhů projektů GA ČR.  

 

Významnou je dále: 

-  překladatelská činnost uchazeče, a to konkrétně v podobě překladů několika kapitol 
učebnice Baldwin & Wyplosz „The Economics of European Integration“ (dvě vydání, 
2008, 2013), 

- editorská činnost, a to v podobě vydání sborníků textů z diskusních seminářů na VŠE 
v letech 1998-2002 „Česká ekonomika a ekonomická teorie“ (Šaroch, Žák, 2004).  

 

Závěr:  

 

Komise došla k závěru, že doc. Ing. Stanislav Šaroch, Ph.D. splňuje požadavky stanovené pro 

profesorské jmenovací řízení.  

 

Komise doporučuje Vědecké radě Fakulty mezinárodních vztahů navržení doc. 

Ing. Stanislava Šarocha, Ph.D. na jmenování profesorem v oboru v oboru Mezinárodní 

ekonomické vztahy. 

 

Poté přednesl doc. Šaroch svoji přednášku na téma „Konvergence cenových hladin 

v sektorech neobchodovatelných statků v zemích střední a východní Evropy“. 

Základní teze přednášky: 

1. Úvod  

2. Teoretický rámec – pojetí nominální a reálné konvergence jako jeden z pilířů 
mezinárodní makroekonomie při výkladu reálného měnového kurzu 

3. Dekompozice BS efektu na vývoj cen v sektorech obchodovatelných a 
neobchodovatelných statků 

4. Hospodářsko-politické konsekvence  

V rámci diskuze odpověděl doc. Šaroch na otázky, které zazněly na plénu zasedání Vědecké 

rady FMV VŠE. Otázky se týkaly zejména následujících oblastí: 

• Prof. Varadzin nastínil v souvislosti s tématem přednášky problematiku deformace 

investic. Následně se tázal na metodiku výpočtu výdajů v odvětvích jako např. 

zdravotnictví, kde kromě tržních sil mohou působit výrazné regulace.  



• Prof. Zadražilová se tázala na vybrané aspekty použité metodiky, vztahy a souvislosti 

mezi veličinami, možnou interpretaci prezentovaných grafů a specifikaci nutných 

institucionálních reforem. 

• Doc. Taušer vznesl otázku týkající se daňové optimalizace a transferových cen – tedy 

jevů, které mohou zkreslovat agregátní makrodata. 

• Doc. Švarc položil otázku na další perspektivy a přínos doc. Šarocha pro Fakultu 

mezinárodních vztahů. 

Poté děkan vyzval přítomné hosty, aby se vzdálili a VR FMV mohla přikročit k tajnému 

hlasování. Po sečtení odevzdaných hlasů požádal skrutátory, aby oznámili výsledky 

hlasování. 

Z 29 členů VR FMV bylo přítomno 24 členů. Celkem bylo rozdáno 24 hlasovacích lístků. 

Odevzdáno bylo 24 hlasovacích lístků, z nichž se pro udělení titulu profesor vyslovilo 22 

členů VR FMV, proti udělení hodnosti se nevyjádřil žádný člen VR FMV a 2 hlasovací lístky 

byly neplatné. Na základě výše uvedeného výsledku hlasování podá děkan Fakulty 

mezinárodních vztahů návrh rektorce VŠE v Praze k projednání Vědecké radě VŠE. 

 

Ad 3) 

Schválení komise pro jmenovací řízení doc. Ing. Josefa Abrháma, Ph.D. v oboru 

Mezinárodní ekonomické vztahy 

Předsedkyně komise: prof. Ing. Hana Machková, CSc., Fakulta mezinárodních 
vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

  
Členové komise: prof. Ing. Peter Baláž, PhD., Obchodná fakulta, 

Ekonomická univerzita, Bratislava 
  

prof. Ing. Jaroslava Durčáková, CSc., Fakulta financí a 
účetnictví, Vysoká škola ekonomická, Praha  

 
prof. PhDr. Peter Terem, PhD., Fakulta politických vied a 
medzinárodných vzťahov, Univerzita Mateja Bela, 
Bánská Bystrica 

 
prof. PhDr. František Varadzin, CSc., Vysoká škola 
sociálně správní 

 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro řízení ke jmenování profesorem doc. 

Ing. Josefa Abrháma, Ph.D. v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy. 

Pro návrh: 22 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 



Zdržel se:  2 hlasy 

 

Ad 4) 

Schválení komise pro habilitační řízení Mgr. et Mgr. Andreje Tótha, Ph.D. v oboru 

Mezinárodní politické vztahy2 

Předseda komise: prof. PhDr. Zdeněk Veselý, CSc., Fakulta mezinárodních 
vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

 
Členové komise: prof. PhDr. Zuzana Lehmannová, CSc., Fakulta 

mezinárodních vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 
 

prof. Ing. Ludmila Lipková, CSc., Fakulta medzinárodnych 
vzťahov, Ekonomická univerzita, Bratislava 
 
doc. PaeDr. Naděžda Morávková, Ph.D., Pedagogická 
fakulta, Západočeská univerzita, Plzeň 
 
prof. PhDr. Aleš Skřivan, CSc., Filozofická fakulta, 
Univerzita Karlova, Praha 

 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení Mgr. et Mgr. Andreje 

Tótha, Ph.D. v oboru Mezinárodní politické vztahy. 

Pro návrh: 24 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Ad 5) 

Schválení komise pro habilitační řízení Ing. Zuzany Křečkové Kroupové, M.A., Ph.D. v oboru 

Mezinárodní ekonomické vztahy 

Předsedkyně komise:              prof. Ing. Hana Machková, CSc., Fakulta mezinárodních 
vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha  

 
Členové komise:                           prof. Ing. Peter Baláž, PhD., Obchodná fakulta, 

Ekonomická univerzita, Bratislava 
  

                                      
2 Komise pro habilitační řízení Mgr. et Mgr. Andreje Tótha, Ph.D. musela být znovu schválena 
z důvodu úmrtí jednoho z původních členů komise – prof. Kosíra. 



prof. PhDr. Jiří Bláha, CSc., Ekonomická fakulta, Vysoká 
škola báňská – Technická univerzita, Ostrava 
  
doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D. – Ekonomická fakulta, 
Technická univerzita, Liberec 
 
doc. PhDr. Daniela Pauknerová, Ph.D. – Fakulta 
podnikohospodářská, Vysoká škola ekonomická, Praha 
 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení Ing. Zuzany Křečkové 

Kroupové, M.A., Ph.D. v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy. 

Pro návrh: 24 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Ad 6) 

Schválení komise pro habilitační řízení JUDr. Nicole Grmelové, Ph.D. v oboru Obchodní 

právo 

Předseda komise: prof. JUDr. Martin Boháček, CSc., Fakulta mezinárodních 
vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

  
Členové komise: prof. JUDr. Monika Pauknerová, CSc., DSc., Právnická 

fakulta, Univerzita Karlova, Praha 
  

prof. JUDr. Pavel Šturma, DrSc., Právnická fakulta, 
Univerzita Karlova, Praha 

  
doc. Mgr. Ing. Štěpánka Zemanová, Ph.D., Fakulta 
mezinárodních vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

  
prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc., Právnická fakulta, 
Univerzita Karlova, Praha 

 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení JUDr. Nicole 

Grmelové, Ph.D. v oboru Obchodní právo. 

Pro návrh: 23 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se:  1 hlas 

 



Ad 7)  

Schválení komise pro habilitační řízení Mgr. Tomáše Gongola, Ph.D. v oboru Obchodní 

právo 

Předseda komise: prof. JUDr. Martin Boháček, CSc., Fakulta mezinárodních 

vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

 
Členové komise: prof. JUDr. Petr Hajn, DrSc., Právnická fakulta, 

Masarykova univerzita, Brno 

  
prof. Ing. Ladislav Jakl, CSc., Ústav právní ochrany 
duševního vlastnictví, Metropolitní univerzita, Praha 
  
doc. JUDr. Ing. Radek Jurčík, Ph.D., Provozně 
ekonomická fakulta, Mendelova univerzita, Brno 
  
doc. JUDr. Zbyněk Švarc, Ph.D., Fakulta mezinárodních 
vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 
 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení Mgr. Tomáše Gongola, 

Ph.D. v oboru Obchodní právo. 

Pro návrh: 22 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se:  2 hlasy 

 
Ad 8) 

Schválení komise pro habilitační řízení JUDr. Tomáše Richtera, LL.M., Ph.D. v oboru 
Obchodní právo 

Předseda komise:  prof. JUDr. Jan Dědič, Fakulta mezinárodních vztahů, 
Vysoká škola ekonomická, Praha 

 
Členové komise:  prof. JUDr. et Dr. Karel Eliáš – Ústav státu a práva 

Akademie věd ČR; Právnická fakulta, Trnavská univerzita 
  

doc. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D. – Právnická fakulta, 
Masarykova univerzita, Brno 
 
doc. JUDr. Kristián Csach, Ph.D., LL.M. –  Právnická 
fakulta, Univerzita Pavla Jozefa Šafárika, Košice 
 
doc. JUDr. Filip Melzer, Ph.D., LL.M. – Právnická fakulta, 
Univerzita Palackého, Olomouc 

 



Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení JUDr. Tomáše 

Richtera, LL.M., Ph.D. v oboru Obchodní právo. 

Pro návrh: 24 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 
Ad 9) 

Schválení komise pro habilitační řízení Dr. phil. Mgr. Lukáše Novotného, M.A. v oboru 
Politologie 

Předsedkyně komise: prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. – Fakulta 
mezinárodních vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 

 
Členové komise: doc. PhDr. Karel B. Müller, Ph.D. – Fakulta 

mezinárodních vztahů, Vysoká škola ekonomická, Praha 
 

doc. PhDr. Tomáš Lebeda, Ph.D., Filozofická fakulta, 
Univerzita Palackého, Olomouc 

  
doc. PhDr. Václav Houžvička, Ph.D., Fakulta sociálně 
ekonomická, Univerzity Jana Evangelisty Purkyně, Ústí 
nad Labem 

  
doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D., Fakulta 
humanitních studií, Univerzita Karlova, Praha 

 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro habilitační řízení Mgr. Lukáše 

Novotného, M.A., Ph.D. v oboru Politologie. 

Pro návrh: 24 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Ad 10) 

Schválení návrhů na doplnění složení komisí pro státní závěrečné zkoušky a obhajoby 
kvalifikačních prací na FMV VŠE 

Doc. Taušer předložil VR FMV návrhy na změny ve složení komisí pro státní závěrečné 

zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací Katedry světové ekonomiky a Katedry politologie 

FMV VŠE.  



Vědecká rada FMV VŠE schválila změny ve složení komisí pro státní závěrečné zkoušky a 

obhajoby kvalifikačních prací Katedry světové ekonomiky FMV VŠE. 

 

Pro návrh: 23 hlasů3 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Vědecká rada FMV VŠE schválila změny ve složení komisí pro státní závěrečné zkoušky a 

obhajoby kvalifikačních prací Katedry politologie FMV VŠE. 

 

Pro návrh: 23 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Ad 11) 

Schválení složení komise pro státní doktorské zkoušky a komise pro obhajoby doktorských 
disertačních prací v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy 

Doc. Taušer předložil VR FMV návrh na složení komisí pro státní doktorské zkoušky a pro 

obhajoby doktorských disertačních prací v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy.  

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro státní doktorské zkoušky ve studijním 

oboru Mezinárodní ekonomické vztahy. 

Pro návrh: 23 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů 

Vědecká rada FMV VŠE schválila složení komise pro obhajoby doktorských disertačních 

prací v oboru Mezinárodní ekonomické vztahy.4 

Pro návrh: 23 hlasů 

Proti návrhu: 0 hlasů 

                                      
3 Prof. Lipková opustila zasedání VR FMV. 
4 Návrh na složení Komise pro obhajoby doktorských disertačních prací ve studijním oboru Mezinárodní 
ekonomické vztahy byl po diskuzi zúžen o dvě osoby (Ing. Motyčku a doc. Malého z důvodu úmrtí, resp. 
zdravotní indispozice) a v této zúžené podobě byl také schválen. 



Zdržel se: 0 hlasů 

 
Ad 12) 

Různé 
 
V tomto bodě informoval doc. Taušer členy VR FMV o několika důležitých skutečnostech: 

• V letním semestru 2017/2018 se VR FMV sejde dvakrát z důvodu většího počtu 

zahájených habilitačních a jmenovacích řízení. 

• Dr. Horváthová na vlastní žádost zastavila habilitačního řízení na FMV VŠE. 

• FMV VŠE podá dle plánu a při dodržení pravidel pro zajištění kvality žádost o 

institucionální akreditaci do konce roku. 

Doc. Druláková navázala dalšími dvěma důležitými informacemi:  

• Byla přijata nová metodika upravující střet zájmu při jmenování komisí k habilitačním 

a jmenovacím řízením (směrnice rektorky 3/2017). 

• Platí mezinárodní smlouva mezi ČR a SR o vzájemném uznávání rovnocennosti 

dokladů. Tituly doc. a prof. získané po březnu 2015 na slovenských univerzitách 

nemusí být v ČR uznány.  

 

Členové VR FMV následně diskutovali poslední zmíněný bod. V diskuzi zaznělo, že dané 

opatření se týká pouze těch akademiků, kteří působí v ČR, ale účelově usilují o tituly 

doc./prof. na Slovensku.  Nicméně při příslušných řízeních na FMV je třeba respektovat 

pokyny, které k uvedené smlouvě vydala VŠE v Praze. 

Závěrem pan děkan poděkoval všem členům VR FMV za účast. 

 

 

Zapsal: Ing. Jiří Sejkora, Ph.D. Schválil: doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

  
 Za VR FMV: doc. Ing. Mgr. Radka Druláková, Ph.D. 


